[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2011 № 110
р.п. Шимск

	О концепции социально-экономического развития Шимского городского поселения на 2012 – 2014 годы

В целях определения основных направлений социально-экономического развития Шимского  городского поселения на 2012 – 2014 годы

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять прилагаемую концепцию социально-экономического развития Шимского городского поселения на 2012-2014 годы.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 года. Опубликовать решение в газете «Шимские вести».

Глава городского поселения                                  С.Л. Васильев
21.12.2011